correcta realización en tiempo y forma de las declaraciones mensuales y a la 

presentación de la información de flota y toda otra que sea solicitada por parte del

regulador en el instructivo correspondiente.-------------------------------------------------

6V  Establécese que los reintegros se pagarán en 168 (ciento sesenta y ocho)

cuotas mensuales. El cobro efectivo del beneficio estará sujeto al cumplimiento 

de las condiciones previstas en la Resolución donde se determinan los requisitos 

correspondientes que deben cumplir los nuevos ómnibus con motorización 

exclusivamente eléctrica.